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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715017S

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit MD2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. CAMERIA , Nd.9, H.3 , Ap.5, Nj. 
Admin. 10,1001, Tirane 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe mirembajtje e centraleve gjeneruese, 
prodhimin dhe shperndarje te energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme si uji, dielli dhe era dhe te gjithe 
komponentet dhe studimet perkatese te tyre. Realizim te 
impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise 
elektrike dhe te gjithe komponentet dhe studimet perkatese te 
tyre. Projektim, ndertim dhe mirmbajtje te rrjeteve 
shperndarese dhe te gjithe komponentet dhe studimet 
perkatese te tyre. Studim, kerkim, nxjerrje, perpunim dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i energjise se rinovueshme, i 
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.. Marrja pjese neper 
ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje 
ME objektin e veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte 
investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje 
ato.Te perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
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patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto. Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha.
Misir Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 07/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Misir Dyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MD2
E-Mail: fluked.terpo@ovi.al  
Telefon: 0672066222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606319-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32E2B06-A6D5-4332-8B21-6F6CEC07328A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F6726F-7C5C-40B9-9BEF-E0AF1A48EEAD
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Datë: 04/06/2026


